
Konstutställning på Skeppsmalen  12-27/7   kl 12-16

Triennalen i Västernorrland som startade 2022 är en utveckling av den tidigare Y-salongen. 
Under juni till augusti 2025 återkommer konstfestivalen med utställningar och aktiviteter i 
hela länet. Varje triennal har en tematisk inriktning. Se även:
Triennalen — Det stora oväsendet 

Länsmuseet, Konstfrämjandet och Regionen har bjudit in Kollektivverkstäderna i 
Örnsköldsvik(ÖKKV ), Härnösand (KKVH) och Nordingrå (NKKV) samt konstnätverket i 
Sundsvall (KNiS) att göra var sin  del av det publika programmet under konstfestivalen:
 ”Triennalen i  Västernorrland 2025 utforskar häxprocesser” 
https://vnmuseum.se/newses/det-stora-ovasendet-triennalen-i-vasternorrland-utforskar-
haxprocesser/

Kollektivverkstäderna i länet samt KNiS har under några år arbetat gemensamt inom ett projekt 
kallad ”Grannar”. Grannar har arbetat vidare med temat under namnet  ”Lögn eller förbannad dikt ”
ÖKKV arrangerar en konstutställning på dansbanan i Skeppsmalen, 12-27/7 med stöd av Region 
Västernorrland, Galleri Lokomotiv och Örnsköldsviks kommun. I Skeppsmalen finns en dansbana 
från början av 60-talet, med måtten 20 x 20 m i kvadrat och högsta takhöjd 17 m, där kommer en 
utställning att visas som till stor del hänger i luften. 
Övriga Grannarverkstäder har föreläsningar, workshop och videofilmer som sin publika aktivitet.

Till utställningen på Dansbanan har medlemmar i Grannarsamarbetet i Västernorrland kunnat lämna 
in en ansökan för att få ställa ut. 
En jury på tre personer har valt ut följande fem konstnärer:

Nic Langendoen Umeå
Eva Skåreus Umeå
Ann-Kristin Källström Ramvik
Maria Mäki Kvissleby
Lisbeth Malm Sundsvall

Välkommen att besöka det gamla fiskeläget och dansbanan längst norrut i Världsarvet Höga 
Kusten utanför Örnsköldsvik som under sommarhalvåret har många besökare, till klipporna, fyren, 
Fiskevistet med restaurang och surströmmingsmuseet.

För ytterligare information kontakta:
Agneta B Lind 070 281 68 30   agneta_lind@icloud.com
Karin Olsén Öberg 070 268 14 22 karinolsenoberg@hotmail.com
Örnsköldsviks Kollektiva Konstnärsverkstad  ÖKKV   https://www.okkv.se
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